
Z A R Z Ą D Z E N I E nr 17/2013 
Wójta Gminy Rudka 

z dnia 18 kwietnia 2013 r. 

w sprawie informacji z wykonania budżetu Gminy Rudka oraz o 
deficycie/nadwyżce za 2012 rok 

Na podstawie art. 37 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 
2009 r. Nr 157 poz. 1240, z póź. zm.) zarządzam co następuje: 

§ I-

Podaje się do publicznej wiadomości informację z wykonania budżetu Gminy Rudka oraz o 
deficycie/nadwyżce za 2012 rok składającą się z: 

1. Informacji z wykonania budżetu Gminy Rudka oraz o deficycie/nadwyżce za 2012 rok 
- zgodnie z załącznikiem Nr 1 

§2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega wywieszeniu na tablicy 
informacyjnej oraz opublikowaniu w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Rudka. 



Załącznik nr 1 
do Zarządzenia nr 17/2013 

Wójta Gminy Rudka 
z dnia 18 kwietnia 2013 r. 

I n f o r m a c j a 

z wykonania budżetu Gminy Rudka oraz o deficycie / nadwyżce za 2012 rok, która stanowi 

wypełnienie art. 37 ustawy o finansach publicznych. 

A. Realizacja dochodów 

Rodzaj dochodów 

l.Dochody własne z tego: 

a) wpływy z podatków i opłat 

b) udział w podatku dochodowym 

c) wpływy z majątku 

d) pozostałe dochody własne 

2. Dotacje celowe z tego 

- zadania zlecone 

- zadania własne 

- zadania na podstawie porozumień 

3. Subwencje 

4. Środki na dofinansowanie własnych 
inwestycji gmin, powiatów, samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł 

5. Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizacje inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych własnych gmin 
(związków gmin) 
6. Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust.3 pkt 
5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich 
Ogółem 

Plan po 
zmianach 

3.165.444,00 

1.101.116,00 

437.338,00 

825.001,00 

801.989,00 

1.327.359,00 

961.092,00 

364.567,00 

1.700,00 

3.169.668,00 

2.347.897,00 

54.820,00 

85.472,00 

10.150.660,00 

Wykonanie 
planu 

2.256.503,81 
960.525,20 

425.854,23 

367.174,10 

502.950,28 

1.303.794,86 

959.323,31 

342.771,55 

1.700,00 

3.169.668,00 

1.718.605,19 

54.820,00 

81.297,36 

8.584.689,22 

% wykonania 
planu 

71,20 

87,20 

97,30 

44,50 

62,70 

98,20 

99,80 

94,00 

100,00 

100,00 

73,10 

100,00 

95,10 

84,57 

Należności 
wymagalne 

96.425,48 

49.040,88 

47.384,60 

42.663,61 

42.663,61 

/ 

139.089,09 



Prawidłowa realizacja planu dochodów umożliwiała prawidłową realizację zadań rzeczowych jak też prawidłowe 

funkcjonowanie jednostek organizacyjnych, co obrazuje poniższe zestawienie: 

B. Realizacja wydatków 
Lp. 

i. 

2. 

3. 

Nazwa jednostki 

Urząd Gminy Rudka 

Gminny Ośrodek Pomocy 
Społecznej 
Zespół Szkół w Rudce: 
Szkoła Podstawowa i 
Gimnazjum w Rudce 

Wydatki razem 
w tym wydatki: 
- majątkowe 
- dotacja podmiotowa z 
budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury 

Plan 

6.261.104,00 

1.392.075,00 

2.490.509,00 

10.143.688,00 

2.666.162,00 

44.229,00 

Wykonanie 

4.501.480,34 

1.351.997,16 

2.442.109,55 

8.295.587,05 

1.110.140,24 

42.104,47 

Zobowiązania z tytułu 
kredytów/pożyczek 

6.268.832,80 

-

6.268.832,80 

dostaw, usług, płac 
146.261,13 

20.618,33 

180.255,84 

347.135,30 

C. Deficyt/nadwyżka. 

Wyszczególnienie 
A. Dochody (A1+A2) 

Al .Dochody bieżące 

A2.Dochody majątkowe 

B. Wydatki (B1+B2) 

BI. Wydatki bieżące 

B2. Wydatki majątkowe 

C. (+) Nadwyżka/ (-) Deficyt (A2-B) 

D. Finansowanie (przychody - rozchody): 

Przychody ogółem 

z tego: 

1. kredyty i pożyczki 

2. inne źródła (wolne środki) 

Rozchody ogółem 

z tego: 

1 .spłaty kredytów i pożyczek 

Plan 
10.150.660,00 

7.570.461,00 

2.580.199,00 

10.143.688,00 

7.477.526,00 

2.666.162,00 

6.972,00 

-6.972,00 

2.071.968,00 

1.984.286,00 

87.682,00 

2.078.940,00 

2.078.940,00 

Wykonanie 
8.584.689,22 

6.806.556,96 

1.778.132,26 

8.295.587,05 

7.185.446,81 

1.110.140,24 

289102,17 

-6.972,01 

2.071.967,92 

1.984.286,16 

87.681,76 

2.078.939,93 

2.078.939,93 


